
   

Informācija medijiem

Virszemes TV priekšapmaksas kodi tagad būs nopērkami arī Ogres, Ikšķiles un 
Lielvārdes novadu pārtikas veikalos

Palielinoties  iedzīvotāju  pieprasījumam  pēc  Lattelecom ieviestās  priekšapmaksas 
televīzijas,  Lattelecom ir  vienojies  ar  mazumtirdzniecības  tīklu  Maxima  un  vairāk 
nekā  200  individuālo  uzņēmēju  veikaliem  visā  Latvijā  par  Virszemes  televīzijas 
atjaunošanas  kodu  tirdzniecību.  Tagad  arī  Ogres,  Ikšķiles  un  Lielvārdes novadu 
iedzīvotāji  pārtikas  veikalos  varēs  iegādāties  priekšapmaksas  televīzijas 
atjaunošanas kodus.

„Priekšapmaksas televīzija  ir  unikāls un Latvijas tirgū jauns pakalpojums,  kas ļauj 
iedzīvotājiem maksas televīzijas kanālus skatīties bez jebkādām līgumsaistībām un 
individuāli  pagarināt  televīzijas  skatīšanās  periodu  jebkurā  sev  vēlamā  laikā. 
Priekšapmaksas televīzija tāpat kā savulaik mobilo tālruņu priekšapmaksas kartes, 
šobrīd kļūst arvien populārāks, līdz ar to ir svarīgi, lai iedzīvotāji atjaunošanas kodus 
varētu iegādāties pēc iespējas tuvāk savai dzīves vietai un ierastā vidē, piemēram, 
vienlaikus  ar  pārtikas  preču  iegādi,”  norāda  Lattelecom komercdirektore  Kerli 
Gabriloviča.

Maxima Latvija preses sekretārs Ivars Andiņš uzsver, ka mazumtirdzniecības tīkls 
cenšas  regulāri  paplašināt  sortimentu,  lai  līdztekus  pārtikai  un  sadzīvē 
nepieciešamākajām precēm iedzīvotāji varētu arī norēķināties par dažādiem ikdienas 
servisiem, par kādu uzskatāma arī televīzija.

„Virszemes televīzija šobrīd ir ļoti pieprasīts masu patēriņa produkts, ko redzam pēc 
dekoderu  pieprasījuma  mūsu  veikalos.  Esam  gandarīti,  ka  nu  saviem  pircējiem 
varēsim piedāvāt arī priekšapmaksas TV kodus, kas televīzijas skatīšanos padarīs 
pieejamāku un ērtāku,” saka I.Andiņš.

Atjaunošanas  kodu  var  iegādāties  veikalu  kasēs,  bet  to aktivizēt  var Lattelecom 
mājas lapā vai nosūtot mobilā telefona īsziņu. Uzreiz pēc tam tiek aktivizēta pieeja 
izvēlētajai Virszemes TV maksas kanālu pakai.

Virszemes TV priekšapmaksas  kodus varēs iegādāties  kopumā 723 tirdzniecības 
vietās visā Latvijā -129 Maxima veikalos, ap 200 individuālo uzņēmēju veikalos, kā 
arī 242 Narvesen un 152 PlusPunkts kioskos.

Ogres,  Ikšķiles  un  Lielvārdes  novados  Virszemes  TV  priekšapmaksas  kodu 
kartes var iegādāties:
Nosaukums Adrese
Maxima Ikšķile Skolas iela 4a
Veikals "Namejs" Ķeipene Kalnāji
Maxima Lielvārde Lačplēša iela 14
Pārtikas veikals "Lielvārde" Lielvārde Avotu iela 11
IK "Gamma-Ā" Lielvārde Dravnieku iela 8
Veikals "Rasas" Madlienas pagasts  
Veikals "Marko" Madlienas pagasts  
Veikals "Palīgs" Mazozolu pagasts Līčupe



Veikals "Līgontes" Menģeles pagasts Baloži
Maxima Ogre Brīvības iela 7
Maxima Ogre Rīgas iela 23
Maxima Ogre Vidus prospekts 1
Narvesen Ogre Brīvības 12a, autoosta
Narvesen Ogre Brīvības iela 22
Narvesen Ogre Brīvības iela
Narvesen Ogre Mālkalnes prospekts
Plus Punkts Ogre Rīgas iela 23 (Maxima)
SIA "Bravo" veikals Nr.19 Ogre Meža prospekts 5a
SIA "Bravo" veikals Nr.42 Ogre Mālkalnes prospekts 4
Vidzemes aptieka Ogre Brīvības iela 116
Vidzemes aptieka Ogre Grīvas prospekts 4b
Vidzemes aptieka Ogre Meža prospekts 9
DUS "STM" Ogre Upes iela 17
Veikals "ALG" Ogre Akmeņu iela 50
Veikals "Rībelīte" Ogre Brīvības iela 94
Universālveikals Ogre Brīvības iela 1
Veikals "Sporta preces" Ogre Grīvas prospekts 4b
Veikals "Rūta" Taurupes pagasts Kurmis
Veikals "Marko -T" Taurupes pagasts Rūķīši
Veikals "Krustceles" Tīnūži Krustceles
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